De eodem pro 8000 bilettes. Precii £5..... cust^{ra}
^a Customs charge omitted LI.

[241] In navi Roulof Henriksson eodem die [26 June 1410]

De Johanne van der Steyght pro 1 panno curto sine grano..... Al' cust^{ra}
^a Customs charge omitted LI.

[242] In navi Johannis Saye eodem die [26 June 1410]

De Johanne Wassenbergh pro 180 pellibus vitulorum crudis. Precii 30s
 cust^{ra}
 De Johanne Salmer pro 1 barello cum 4 centenis [et] 14 lb. stanni shotin. Precii £4
 6s 8d..... cust^{ra}
 De Ilbrand van Meighen pro 3 barellis cum 1100 pellibus wlpium. Precii £10
 cust^{ra}
^a Customs charge omitted LI.

[243] In navi Johannis Claisson eodem die [26 June 1410]

De eodem pro ½ panno curto sine grano Al' cust^{ra}
^a Customs charge omitted LI.

[244] In navi Dedrik Lowesson eodem die [26 June 1410]

De eodem pro 1 panno curto sine grano Al' cust^{ra}
 Et pro 1 pecia worsted de dimidio duplici. Precii 16s cust^{ra}
 Et pro predicta 1 pecia worsted de dimidio duplici Al' cust^{ra}
^a Customs charge omitted LI.

[245] In navi Frise Frisesson ultimo die Junii [30 June 1410]

De Tidman^a Knyght pro 2 balis cum 27 pannis curtis sine grano..... Hans' cust^{tb}
 Et pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Hans' cust^{tb}
 Et pro 1 fardello cum 10 peciis worsted de dimidio duplici. Precii £6..... cust^{tb}
 De Johanne Thomas pro 10½ dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii 35s
 cust^{tb}
 De Johanne Dasse pro 9 balis, 1 fardello cum 137 pannis, 2 ulnis curtis sine grano
 Hans' cust^{tb}
 Et pro 1 pecia worsted de dimidio duplici. Precii 10s cust^{tb}
 De ^cClais Dederiksson^c pro 1 poke cum 3 vagis thrummez. Precii 44s cust^{tb}
 De Henrico Druste pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano..... Hans' cust^{tb}
 De Johanne Williamsson pro 5 barellis cepi^d, 100 pellibus vitulorum. Precii £5 10s
 cust^{tb}
 De Henrico Migrave pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano..... Hans' cust^{tb}

De Johanne Wassenbergh pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni, 2 centenis [lb.] stanni shotin. Precii £6 14s.....cust^{tb}
 De Meux Butson pro 325 pellibus vitulorum crudis tannatis. Precii £4 20d.....cust^{tb}
 De Ricardo Manle pro 5 barellis cepi^d. Precii £3.....cust^{tb}
 De Henrico Edilkent pro 3 balis cum 57 pannis curtis sine grano.....Hans' cust^{tb}
 Et pro 2 peciis worsted de dimidio duplici. Precii 28s.....cust^{tb}
 De Ilbrand Southman pro 1 bala cum 14 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
Hans' cust^{tb}
 De Clays Busthorp pro 2 balis, 1 barello cum 32 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
Hans' cust^{tb}
 Et pro 2 lectis Wincestrie, 13 peciis worsted de dimidio duplici, 6 furr[es]. Precii £9 10scust^{tb}
^a Tydman L2. ^b Customs charge omitted LI. ^{c-c} Clays Dederyksson L2. ^d cepum LI, in error.